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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Tjørnhaugen 12, 5154 Bønes

MATRIKKEL
Gnr. 20 Bnr. 769 og Gnr. 20 Bnr. 778 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 172 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 166 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 31 kvm

AREAL
Primærrom: 164 kvm, Bruksareal: 172 kvm, BRA-i: 166 kvm , BRA-
e: 6 kvm , TBA: 31 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1983

TOMT
Eiet tomt 181 kvm

PRISANTYDNING
5 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Arnt-Stian Warholm Takstdato: 07.06.24 15:00

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 149 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 990 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 150 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 140 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 156 040,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 21 277 pr. år Inkl vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt

EIER
Oskar Lohne Pettersen Joachim Flesland Wulf

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i egen garasje med elbillader. Ellers felles
parkeringsplass utenfor.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Tjørnahugen 12! En moderne familiebolig med
sentral og attraktiv beliggenhet på Bønes. Rekkehuset har en
god intern beliggenhet med nydelig utsikt og lite innsyn.

Boligen ligger fint til i rekken og fellesområdene er pent
opparbeidet med grøntområder og benker. I området bor det for
det meste barnefamilier og det er lekeplasser m.m.
Med ca. 5 minutters gange il Fjellsdalen skole, kunstgressbane,
ballbinge, tennisbaner i Bøneshallen og Bergen Racketsenter.

Nærmeste dagligvarebutikk er en relativt ny Rema 1000, 2
minutters gange fra inngangsdøren. For et utvidet servicetilbud
er Oasen handlesenter innen kort kjøreavstand. Senteret kan
tilby de fleste servicetilbud, som bl.a. postkontor, banker,
leger/tannleger, apotek og restauranter.

I nærområdet er det gode bussforbindelser med hyppige
avganger, med bussholdeplass innen et par minutters
gangavstand. Videre tar det cirka 12 minutter å kjøre til Bergen
sentrum, og cirka 12 minutter til Bergen lufthavn Flesland. Det
går buss fra Tjørnhaugen (buss nr. 14 og 15) som tar deg i retning
Bergen sentrum ila. 15 minutter.

Fra eiendommen er det kort vei til flotte turområder som leder til
Løvstakken, og populære Løvstien er en god tur for hele
familien, gjerne med et stopp innom Langegården. For de som
liker bading er det kort vei til populære Kyrkjetangen.

TOMT
Eiet tomt, 181 kvm
Tomten er pent opparbeidet med hellebelagt inngangsparti,
planter og terrasse.



ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 72 kvm (BRA-i)
2.etg: 74 kvm (BRA-i)
3. etg: 26 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entré, gang, stue, kjøkken og bad. Balkong og utvendig
bod i tillegg.
2.etg: Gang og 2 soverom.
Underetasje: 2 soverom, bad, kjellerstue/bod, gang og
vaskerom

 samt 1 stk fast parkeringsplass i garasje på 17 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Arnt-Stian Warholm, Anticimex. :

Grunn og fundamenter: Boligen har grunnmur i betong med
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